
TOTAL 2,070,000.00
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2,070,000.00

1,380,000.00
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1,915,000.00

1,990,000.00
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190,000.00

75,000.00

80,000.00

770,000.00

770,000.00

770,000.00

FAC D35

FAC 1640

FAC 74D

MONTO
DEBE

80,000.00

80,000.00

190,000.00

75,000.00

CHEQUE

F AB7 Subsidio corresp 1er quinc Marzo 2021 Instituto de la Igualdad entre Mujeres y 
Hombres Jocotepec
F D35 Subsidio corresp 2da quinc Marzo 2021 DIF Jocotepec

F 1640 Subsidio corresp 2da quinc Marzo 2021 Instituto de la Igualdad entre Mujeres y 
Hombres Jocotepec
F 74D Subsidio corresp 2da quinc Marzo 2021 Comude Jocotepec

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

Transferencias Otorgadas A Entidades Paraestatales No Empresariales Y No Financieras

FAC 9EF

FAC BEF

FAC DE3

FAC AB7

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2021
Periodo: Marzo del 2021

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

DESCRIPCION REFERENCIA
HABER

SALDO

TOTAL CTA. MAYOR:

No. DE 
EVENTO

D204

D287

D299

D365

12/03/2021

24/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

SUBTOTAL

D380

D383

D386

F DE3 Subsidio corresp 1er quinc Marzo 2021 DIF Jocotepec

FECHA

52210-00000

52210-04210

01/03/2021

12/03/2021

F 9EF Subsidio corresp 2da quinc Febrero 2021 Comude Jocotepec

F BE9 Subsidio corresp 1er quinc Marzo 2021 Comude Jocotepec

Saldo inicial:

0.00


